
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

N° 
4 

11 
7 

44 
5 
8 

15 
12 
13 
20 

2 
10 
26 
33 
21 
18 
46 

Nom complet 
Livio MARIOTTA 
Théo CORDEVANT 
jules PRUVOST 
Louis GRIMOPONT 
Pierre DEVOS 
Louka MOULARD 
Kenneth VAN MOERKERKE 
Elisa BEILLARD 
Louis LEGE 
Joevynn LAURIER-LAMBERT 
Yinthe DE SMET 
Eloise DELAIRE 
Matteo LANGINIER 
TIMEO GODART 
Achille LEROY 
Arthur CHOQUET 
Adam EL YAZIDI 

Catégorie 
NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

X 30 JUNIOR 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

NATIONALE 

Tours 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

6 
6 

Meilleur tps 
51.378 
51.369 
51.713 
51.756 
51.740 
52.033 
52.097 
51.769 
51.991 
52.388 
52.369 
53.120 
52.966 
53.436 
51.781 
52.585 

Écart 

1.619 
0.383 
2.199 
0.476 
4.778 
1.518 
0.472 
0.261 
5.367 
3.435 
6.325 
0.101 
7.305 

9 Tours 
0.521 

6 Tours 

Club 
METROPOLE 
BRETIGNY 
METROPOLE 
METROPOLE 
DOUVRIN 
RACB 
RACB 
ASA DU DETROIT 
SOISSONS 
METROPOLE 
RACB 
DOUVRIN 
ST QUENTIN 
Scudéria Berck 
ASA DROME 
DOUVRIN 
KCAM 

Points 
50 
40 
32 
26 
22 
20 
19 
18 
17 
16 
50 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

Commentaire 

 

Trié par tour

Marge de victoire 

1.619 

Vit. moy.  

80,112 

Meilleur tps/tour 

51.369 

Meilleure vit. 

81,504 

Meilleur tour 

11 - Théo CORDEVANT 
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Licence pour: CRK NORD PICARDIE 

CHP ligue hts de france ABBEVILLE 2022 
K- FINALE  

NATIONALE  

Course (15 Tours) Démarré à 14:59:24 

ABBEVILLE 1,163 km 

25/09/2022 14:55 


